N Nelkon

TRUCK SPARE PARTS

PRODUCT DETAILS

JOGO DE SEGMENTOS DE PISTAO ©980.00 MM

NELKON NAO

NUMERO DE REFERENCIA
DETALHES

PACOTE UNIDADE

PESO

PRODUTOS INCLUIDOS

—= JOGO DE SEGMENTOS DE PISTAO ©80.25 MM / 1 UNIDADE
. NELKON NAO: 635 076 108
o NUMERO DE REFERENCIA: -

—= JOGO DE SEGMENTOS DE PISTAO ©80.50 MM / 1 UNIDADE
==. NELKON NAO: 635 076 109
o = NUMERO DE REFERENCIA: -

—= JOGO DE SEGMENTOS DE PISTAO ©80.75 MM / 1 UNIDADE
. NELKON NAO: 635 076 110
o NUMERO DE REFERENCIA: -

—= JOGO DE SEGMENTOS DE PISTAO ©81.00 MM / 1 UNIDADE
==_ NELKON NAO: 635 076 111
o = NUMERO DE REFERENCIA: -

(H@ ™)@ nelkontruckparts

635 076 106
SEB22517
2.50x2.50x4.00 mm
1 pcs

0.54

ARSPA OTOMOTIV iC ve DIS TiC. LTD. STi.

BuyUkkayacik Mahallesi, Kuddusi Caddesi,
No4 Selcuklu/KONYA/TURKEY

+90.332 345 09 23-24
export@nelkon.com.tr
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